РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

СЕЛЬСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛЬТИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

649789, с.Новый Бельтир

ул.Центральная, 2
	[image: image1.png]

         [image: image2.png]

                      [image: image3.png]

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

БЕЛТИР  JУРТТЫН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

649789, Jаны Бельтир j.

Центральная ором, 2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

JÖП

от 17 июня 2016 г.   №36
с. Новый Бельтир
      В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования Бельтирское сельское поселение, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на территории муниципального образования Бельтирское сельское поселение (приложение 1).
3. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Бельтирское сельское поселение.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю специалиста по учету Бельтирской сельской администрации Каташеву Е.В.
Глава сельской администрации

Бельтирского сельского поселения                                               Таханов А.Л.
Приложение №1

к постановлению главы

Бельтирского сельского поселения

от 17.06.2016г. №36

ПЕРЕЧЕНЬ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, СВОБОДНОГО ОТ ПРАВ ТРЕТЬИХ ЛИЦ
(ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ПРАВ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И
СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА), ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ ПЕРЕДАЧИ
ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ) ПОЛЬЗОВАНИЕ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И
СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮЩИМ
ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА, НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ Бельтирское сельское поселение
	№п/п
	Характеристика муниципального имущества
	Общая площадь

	1.
	Здание администрации 1961г.
	94,7 кв.м.

	2.
	Национальная юрта
	2 шт.